ad aliam ecclesiam preter quam ad predictas ecclesias quod ea que percipientur per aliquem 

de suprascriptis presbiteris seu eorum successo/ribus de oblationibus seu aliis que eisdem 

obveniunt occasione funeris suprascripti seu corporis ad aliam ecclesiam sepeliendi quod pro 

dimidia85 dividantur et dividant inter se, excepto/ quam si per iudicium vel legatum vel per 

aliam ultimam voluntatem per defuntum in suprascripta domo alterutri predictarum 

ecclesiarum seu presbiteris vel eorum successoribus fuerit de/relictum, quo quidem casu illud 

judicium vel relictum sibi cui datum fuerit habeat speciale.  Item suprascriptum presbiterum 

Nicolaum pro se ipso et dicta sua ecclesia condempnamus86 ut hinc ad unum/ mensem 

proximum det et solvat suprascripto presbitero Bonaveri soldos quadraginta pro expensis 

factis in causa predicta.  Et hec omnia suprascripta prout dictum est predictis partibus 

precipimus ob/servari et parti hanc sententiam non observanti penam in compromisso 

appositam ex nostro officio imponimus. Lata fuit suprascripta sententia Luce in dicta ecclesia 

sancti Martini eadem/ die et anno et coram suprascriptis testibus et insuper suprascripte partes 

audita et intellecta suprascripta sententia eandem firmaverunt et homologaverunt et ratam et 

firmam habere voluerunt coram suprascriptis/ testibus anno et die et ora et loco suprascripto. 

/ S.T. Orlandus Ugolini imperialis aule judex et notarius prolactioni dicte sententie et 

omnibus suprascriptis interfui et hec omnia mandato et parabola suprascriptarum partium/ et 

dictorum arbitrorum scripsi et meo singno et nomine publicavi. 

/ Post hec eodem anno et indictione suprascriptus presbiter Nicolaus volens suprascriptam 

sententiam latam per suprascriptos arbitros observare de soldis quadraginta prout in ea 

continetur/ dandis et solvendis dicto presbitero Bonaveri in termino in dicta sententia prefixo 

dedit per hoc publicum instrumentum et solvit eidem presbitero Bonaveri predictos soldos 

qua/draginta ad voluntatem predicti presbiteri Bonaveris coram me notario et testibus 

infrascriptis videntibus et de quibus denariis et summa predicta dictus presbiter Bonavere 

clamavit/ se bene in totum satisfactum et pagatum a dicto presbitero Nicolao, renuntiando 

exceptioni non habite et non recepte pecunie usque in dictam summa. Quare dictus presbiter 

Bonavere solemp/ni stipulactione interposita promisit et convenit pro se et suis successoribus 

et sua ecclesia predicto presbitero Nicolao de cetero non litigare ipsum vel molestare aut 

suos/ successores pro tempore venientes pro predicta causa ad penam appositam in 

compromisso sententie suprascripte.  Actum Luce in claustro ecclesie sancte Julie, coram 

Michele suprascripto/ teste q. Albertini et Perucio clerico famulo dicti presbiteri Bonaveris 

filio Bentivengne de Vurno testibus ad hec rogatis, Dominice Nativitatis/ anno millesimo 

ducentesimo septuagesimo nono indictione VII idus aprelis. 

/ Orlandus Ugolini de Cardoso imperialis aule judex et notarius omnibus suprascriptis interfui 

et hec omnia suprascripta mandato et parabola suprascriptorum partium/ publice scripsi et 

meo signo et nomine confirmavi. 

85 Pro midia corretto in pro dimidia. 
86 Condempnamus è aggiunto alla fine con segno di rinvio.